"  2036עד   2026מהשנים 

החודשים שנסתיימה ביום הקודם ליום התשלום, באופן שהתשלום הראשון של הריבית  

בגין התקופה המתחילה ביום המסחר הראשון שלאחר   2026,  סטו באוג  21ישולם ביום  

בהתאם לשיעור הריבית השנתית כפי שיקבע   2026,  סטובאוג  20יום המכרז ועד ליום  

)שלוש מאות שישים וחמישה( ימים בשנה )להלן:   365במכרז, כשהוא מחושב על בסיס  

"(, והתשלום האחרון ישולם ביחד לסדרה יד'  שיעור הריבית לתשלום הריבית הראשון"

, בעד תקופת הריבית שהסתיימה ביום האחרון  2036,  סטובאוג  21  עם פירעון הקרן ביום

.(להלן  6)אלא אם יבוצע פירעון מוקדם קודם לכן בהתאם לסעיף  שלפני יום התשלום

[...]

"  2042עד    2026מהשנים  

החודשים שנסתיימה ביום הקודם ליום התשלום, באופן שהתשלום הראשון של הריבית  

המתחילה ביום המסחר הראשון שלאחר   בגין התקופה  2026,  באוגוסט  21ישולם ביום  

בהתאם לשיעור הריבית השנתית כפי שיקבע   2026,  באוגוסט  20יום המכרז ועד ליום  

)שלוש מאות שישים וחמישה( ימים בשנה )להלן:   365במכרז, כשהוא מחושב על בסיס  

"(, והתשלום האחרון ישולם ביחד לסדרה טו'  שיעור הריבית לתשלום הריבית הראשון"

, בעד תקופת הריבית שהסתיימה ביום האחרון  2042,  סטובאוג  21עם פירעון הקרן ביום  

(.להלן  6שלפני יום התשלום )אלא אם יבוצע פירעון מוקדם קודם לכן בהתאם לסעיף